2024年４月 22日

各 位

会 社 名 ＫＰＰグループホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 田辺 円

 （コード番号：9274 東証プライム）

問合せ先 グループ法務・コンプライアンス本部長 佐藤 直

 （TEL. 03-3542-4166）

役員報酬の自主返上に関するお知らせ

2024年３月 14日に公表いたしました、当社が公正取引委員会からの課徴金納付命令を、当社の連結子

会社である国際紙パルプ商事株式会社が公正取引委員会からの排除措置命令を受けたことにつき、これ

を厳粛に受け止め、その経営責任の所在を明確にするため、下記の通り取締役の役員報酬の一部を自主

返上することとしましたのでお知らせいたします。

また当社および国際紙パルプ商事株式会社は、公正取引委員会からの本命令に伴う指導に則り、再発防

止に向けた取組みを進め、皆さまからの早期の信頼回復を目指し、グループ全社を挙げて法令遵守の徹

底に努めて参ります。

記

ＫＰＰグループホールディングス株式会社

代表取締役会長兼 CEO 月額報酬の 30％ １ヶ月

  国際紙パルプ商事株式会社

   代表取締役社長執行役員 月額報酬の 30％ １ヶ月

取締役常務執行役員 月額報酬の 20％ １ヶ月

以 上